Posizione

10

10

10

13

14

15

16

Cognome

Ferri

Antolini
Sergi
Babetto
Castelnuovo
Mainardi
Zappettini
Michelazzi
Morganti
Caldana
Gelmi
Byloos

Campolmi

Parozzi

Battaglia

Siddi

Nome

Vincenzo

Pietro
Giacomo
Andrea

Emile

Marco
Massimiliano
Andrea Claudio
Daniele
Giovanni
Matteo
Stefano

Duccio

Alfredo

Gaspare

Lorenzo

Campionati Italiani di Apnea Outdoor
Campionati Italiani di Apnea Outdoor, 2-3 settembre 2023

Classifica OPEN M - CWTB OPEN

Societa

Centro Sub Riviera Dei Fiori

Centro Subacqueo Villafranca
Mediterranea A.S.D.

Y-40 S.S.D.AR.L.
Sottopressione A.S.D.

Milano In Apnea A.S.D.
Milano In Apnea A.S.D.

Y-40 S.S.D.AR.L.

1° Club Lacustre Smz. Assoc. Sport Dilet
Pro Desenzano Tritone Sub
Pro Desenzano Tritone Sub
Y-40 S.S.D.A.R.L.

Pro Desenzano Tritone Sub

Doctorscuba Recreational Diving School

Centro Sub Riviera Dei Fiori

H2bo

Anno di
nascita

1984

1983

1996

1976

1974

1971

1968

1969

1975

1986

1977

1990

1973

1965

1968

1998

Tempo
dichiarato

3:02.00

2:32.00

2:30.00

2:45.00

2:15.00

2:10.00

1:50.00

1:50.00

1:45.00

1:45.00

1:55.00

1:35.00

1:45.00

2:25.00

2:15.00

1:40.00

Profondita
dichiarata

91

77

73

70

65

55

55

52

51

50

55

50

47

62

59

62

Tempo
realizzato

3:03.02

2:33.44

2:34.75

2:49.19

2:02.88

2:17.12

1:56.42

1:50.23

1:39.27

1:39.26

1:35.65

1:26.39

1:48.77

2:11.13

1:19.15

0:59.58

Profondita
realizzata

91

77

73

70

65

55

55

52

51

50

53

50

47

53

33

34

Penalita

WORLD RECORD

PG

PG
NO TESTIMONE
(PG)

PG
NO TESTIMONE
(PG)

PG
NO TESTIMONE
(PG)

Tempo

Profondita

3:03.02

2:33.44

2:34.75

2:49.19

2:02.88

2:17.12

1:56.42

1:50.23

1:39.27

1:39.26

1:35.65

1:26.39

1:48.77

2:11.13

1:19.15

0:59.58

91

77

73

70

65

55

55

52

51

50

50

50

47

43

Differenza
tempo

0:01.02

0:01.44

0:04.75

0:04.19

0:12.12

0:07.12

0:06.42

0:00.23

0:05.73

0:05.74

0:19.35

0:08.61

0:03.77

0:13.87

0:55.85

0:40.42

7_//\{— dal 1969

GRUPPO SOMMOZZATORI
RIVA DEL GARDA

Score
regional

20.0

12.0

8.0

6.0

4.0

2.0

2.0



- . Anno di Tempo Profondita Tempo Profondita
Posizione  Cognome Nome Societa 3 e o ) )
nascita dichiarato dichiarata realizzato  realizzata
17 Piccoli Roland Y-40 S.S.D.ARR.L. 1974 1:50.00 45 0:31.36 15
Solfa Rolando Centro Subacqueo Villafranca 1969 2:10.00 61 2:21.81 61

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: BARBERO EZIO Ora:

Penalita Temlpo

Profondita

9

PG
NO TESTIMONE 0:31.36
(PG)

BO

9

Differenza
tempo

1:18.64

Score
regional



Campionati Italiani di Apnea Outdoor P

GRUPPO SOMMOZZATORI

Campionati Italiani di Apnea Outdoor, 2-3 settembre 2023 KIVADELGARDA

Classifica OPEN F - CWTB OPEN

- . Anno di Tempo Profondita Tempo Profondita s Tempo Profondita Differenza  Score
Posizione Cognome Nome Societa ] - o ) ) Penalita A
nascita dichiarato dichiarata realizzato  realizzata logat logat tempo  regional
1 Zanaga Paola Y-40 S.S.D.A.R.L. 1993 2:20.00 65 2:15.68 65 2:15.68 65 0:04.32 20.0
2 Sacchetti Elena Rane Nere Sub Trento A.S.D. 1975 1:43.00 50 1:36.59 50 1:36.59 50 0:06.41 12.0
. . - R DQ
Auteri Simona Centro Sub Riviera Dei Fiori 1985 2:40.00 82 2:40.70 82
NO PROTOCOL
Binda Martina Verona Dives Different Asd/Aps 2003 3:00.00 81 0:00.00 81 BO

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: BARBERO EZIO Ora:




Posizione

10

11

11

11

11

15

16

17

18

Cognome

Ferri

Antolini
Sergi
Babetto
Castelnuovo
Bruderer
Mainardi
Zappettini
Michelazzi
Morganti
Pelenk
Caldana
Gelmi
Byloos

Campolmi

Parozzi

Gubbels

Battaglia

Nome

Vincenzo

Pietro
Giacomo
Andrea

Emile
Waldemar
Marco
Massimiliano
Andrea Claudio
Daniele

Okan
Giovanni
Matteo
Stefano

Duccio

Alfredo

Dirk

Gaspare

Campionati Italiani di Apnea Outdoor
Campionati Italiani di Apnea Outdoor, 2-3 settembre 2023

Classifica OPEN M - CWTB OPEN open

Societa

Centro Sub Riviera Dei Fiori

Centro Subacqueo Villafranca
Mediterranea A.S.D.

Y-40 S.S.D.AR.L.
Sottopressione A.S.D.
Waldemar Bruderer

Milano In Apnea A.S.D.
Milano In Apnea A.S.D.

Y-40 S.S.D.AR.L.

1° Club Lacustre Smz. Assoc. Sport Dilet
Okan Pelenk

Pro Desenzano Tritone Sub
Pro Desenzano Tritone Sub
Y-40 S.S.D.A.R.L.

Pro Desenzano Tritone Sub

Doctorscuba Recreational Diving School

Dirk Gubbels

Centro Sub Riviera Dei Fiori

Anno di
nascita

1984

1983

1996

1976

1974

1971

1971

1968

1969

1975

1980

1986

1977

1990

1973

1965

1968

1968

Tempo
dichiarato

3:02.00

2:32.00

2:30.00

2:45.00

2:15.00

2:10.00

2:10.00

1:50.00

1:50.00

1:45.00

1:45.00

1:45.00

1:55.00

1:35.00

1:45.00

2:25.00

1:20.00

2:15.00

Profondita
dichiarata

91

77

73

70

65

55

55

55

52

51

50

50

55

50

47

62

42

59

Tempo
realizzato

3:03.02

2:33.44

2:34.75

2:49.19

2:02.88

2:36.24

2:17.12

1:56.42

1:50.23

1:39.27

1:41.50

1:39.26

1:35.65

1:26.39

1:48.77

2:11.13

1:23.28

1:19.15

Profondita
realizzata

91

77

73

70

65

55

55

55

52

51

50

50

53

50

47

53

42

33

Penalita

WORLD RECORD

PG

PG
NO TESTIMONE
(PG)

PG
NO TESTIMONE
(PG)

Tempo

Profondita

3:03.02

2:33.44

2:34.75

2:49.19

2:02.88

2:36.24

2:17.12

1:56.42

1:50.23

1:39.27

1:41.50

1:39.26

1:35.65

1:26.39

1:48.77

2:11.13

1:23.28

1:19.15

91

77

73

70

65

55

55

55

52

51

50

50

50

50

47

43

42

Differenza
tempo

0:01.02

0:01.44

0:04.75

0:04.19

0:12.12

0:26.24

0:07.12

0:06.42

0:00.23

0:05.73

0:03.50

0:05.74

0:19.35

0:08.61

0:03.77

0:13.87

0:03.28

0:55.85

7_//\{— dal 1969

GRUPPO SOMMOZZATORI
RIVA DEL GARDA

Punteggio

20.0

12.0

8.0

6.0

4.0

2.0

2.0

2.0



Posizione  Cognome Nome Societa Anno' a
nascita

19 Siddi Lorenzo H2bo 1998
20 Piccoli Roland Y-40 S.S.D.A.R.L. 1974
Solfa Rolando Centro Subacqueo Villafranca 1969

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: BARBERO EZIO Ora:

Tempo
dichiarato

1:40.00

1:50.00

2:10.00

Profondita
dichiarata

62

45

61

Tempo
realizzato

0:59.58

0:31.36

2:21.81

Profondita
realizzata

34

15

61

Penalita Temlpo

Profondita

9

PG
NO TESTIMONE 0:59.58
(PG)

PG
NO TESTIMONE 0:31.36
(PG)

BO

9

Differenza
tempo

0:40.42

1:18.64

Punteggio



Campionati Italiani di Apnea Outdoor P

GRUPPO SOMMOZZATORI

Campionati Italiani di Apnea Outdoor, 2-3 settembre 2023 KIVADELGARDA

Classifica OPEN F - CWTB OPEN open

Anno di Tempo Profondita Tempo Profondita Tempo Profondita Differenza

Posizione Cognome Nome Societa ! o o ) ) Penalita Punteggio
nascita dichiarato dichiarata realizzato  realizzata gat log: tempo
1 Schmitt Anna-Karina Anna-Karina Schmitt 1987 2:45.00 73 2:47.03 73 2:47.03 73 0:02.03 20.0
WORLD RECORD
2 Zanaga Paola Y-40 S.S.D.AR.L. 1993 2:20.00 65 2:15.68 65 2:15.68 65 0:04.32 12.0
3 Sacchetti Elena Rane Nere Sub Trento A.S.D. 1975 1:43.00 50 1:36.59 50 1:36.59 50 0:06.41 8.0
. . - R DQ
Auteri Simona Centro Sub Riviera Dei Fiori 1985 2:40.00 82 2:40.70 82
NO PROTOCOL
Binda Martina Verona Dives Different Asd/Aps 2003 3:00.00 81 0:00.00 81 BO

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: BARBERO EZIO Ora:




Campionati Italiani di Apnea Outdoor P

GRUPPO SOMMOZZATORI

Campionati Italiani di Apnea Outdoor, 2-3 settembre 2023 KIVADELGARDA

Classifica PRO M - CWTB PRO

Posizione  Cognome N S Anno di ~ Tempo Pr.oft?ndita Tempo Prof'ondit‘a e Tempo Profondita Differenza Score
nascita dichiarato dichiarata realizzato  realizzata logat logat tempo  regional

1 Monopoli  Giovanni Asd Tre Re Scuola Form Apnea 1979 1:24.00 40 1:25.22 40 1:25.22 40 0:01.22 10.0
2 Fontana Patrick A.S.D. H2to 1976 1:17.00 40 1:20.32 40 1:20.32 40 0:03.32 6.0
3 Colosio Daniele Esc Societa Sportiva Dilettantistica 1993 1:32.00 40 1:28.25 40 1:28.25 40 0:03.75 4.0
4 Contratti Mirko Pro Desenzano Tritone Sub 1968 1:30.00 40 1:34.28 40 1:34.28 40 0:04.28 3.0
5 Tavcar Mitja Rane Nere Sub Trento A.S.D. 1973 1:37.00 40 1:32.62 40 1:32.62 40 0:04.38 2.0
6 Caddeo Marco Dante  A.S.D. H2to 1977 1:34.00 40 1:40.78 40 1:40.78 40 0:06.78 1.0
7 Frigo Paolo Vicenzapnea 1986 1:40.00 40 1:49.56 40 1:49.56 40 0:09.56
8 Torti Alessandro Sub Club Brescia 1990 1:51.00 40 1:41.06 40 1:41.06 40 0:09.94
9 Larcher David Pro Desenzano Tritone Sub 1972 1:30.00 40 1:12.47 40 1:12.47 40 0:17.53
10 Tofani Felice U.S.S. Dario Gonzatti A.S.D. 1981 1:45.00 40 2:12.32 40 2:12.32 40 0:27.32
11 Correale Stefano Vicenzapnea 1955 1:25.00 40 1:23.47 40 PG 1:23.47 39 0:01.53

NO TESTIMONE
12 Mastelli Fabrizio 1° Club Lacustre Smz. Assoc. Sport Dilet 1973 1:35.00 38 1:40.48 38 1:40.48 38 0:05.48
13 Teodoro Ivan A.S.D. Tresse Diving Club 1980 1:19.00 35 1:22.97 35 1:22.97 35 0:03.97
14 Shabanaj  Arber Bolzano Sub - Stc Bozen 1994 1:28.00 35 1:21.94 35 1:21.94 35 0:06.06
15 Cataudo Marco Sub Club Brescia 1981 1:30.00 35 1:13.44 35 1:13.44 35 0:16.56
16 Gandini Carlo Pro Desenzano Tritone Sub 2001 1:20.00 30 1:17.79 30 1:17.79 30 0:02.21
17 Ritondale  Pierfrancesco Pro Desenzano Tritone Sub 1995 1:30.00 30 0:56.43 30 0:56.43 30 0:33.57

PG
18 Barzaghi Angelo Asd Tre Re Scuola Form Apnea 1980 1:28.00 40 1:23.22 35 NO TESTIMONE 1:23.22 29 0:04.78

(PG)

19 Gerevini Matteo Pro Desenzano Tritone Sub 1989 1:10.00 25 0:54.66 25 0:54.66 25 0:15.34



Posizione ~Cognome Nome

20 Redaelli Marco
21 Spata Emiliano
22 Altomonte Carlo

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: BARBERO EZIO

Societa

Sottopressione A.S.D.

Doctorscuba Recreational Diving School

Sottopressione A.S.D.

Ora:

Anno di
nascita

1973

1975

1972

Tempo
dichiarato

1:20.00

1:28.00

1:05.00

Profondita
dichiarata

32

35

32

Tempo
realizzato

1:22.56

1:17.72

0:49.54

Profondita
realizzata

27

28

21

. Tempo Profondita

Penalita
omologato omologata

PG
NO TESTIMONE 1:22.56 21
(PG)
PG
NO TESTIMONE 1:17.72 20
(PG)
PG
NO TESTIMONE 0:49.54 9
(PG)

Differenza
tempo

0:02.56

0:10.28

0:15.46

Score
regional



Campionati Italiani di Apnea Outdoor P

GRUPPO SOMMOZZATORI

Campionati Italiani di Apnea Outdoor, 2-3 settembre 2023 KIVADELGARDA

Classifica PRO F - CWTB PRO

Posizione  Cognome N N Anno di  Tempo Pr.ofcfndité Tempo Prof.ondit‘a SN Tempo Profondita Differenza Score
nascita dichiarato dichiarata realizzato  realizzata logat log tempo  regional

1 Dorigatti Elena Gruppo Sommozzatori Riva 1974 1:25.00 40 1:19.76 40 1:19.76 40 0:05.24 10.0
2 Pozzi Silvia Sottopressione A.S.D. 1973 1:30.00 40 1:20.31 40 1:20.31 40 0:09.69 6.0
3 Zippoli Francesca Asd Tre Re Scuola Form Apnea 2004 1:18.00 36 1:19.93 36 1:19.93 36 0:01.93 4.0
4 Sacchi Raffaella Pro Desenzano Tritone Sub 1972 1:30.00 35 1:23.03 35 1:23.03 35 0:06.97 3.0
5 Grassi Susanna Asd Tre Re Scuola Form Apnea 1994 1:08.00 33 1:13.59 33 1:13.59 33 0:05.59 2.0
6 Detoni Rossella Verona Dives Different Asd/Aps 1991 0:55.00 33 1:04.40 33 1:04.40 33 0:09.40 1.0
7 Tranchina Antonia Pro Desenzano Tritone Sub 1984 1:10.00 25 1:02.05 25 1:02.05 25 0:07.95
8 Mioli Jessica Asd Tre Re Scuola Form Apnea 1979 1:03.00 25 0:54.69 25 0:54.69 25 0:08.31
9 Gavioli Chiara Pro Desenzano Tritone Sub 1991 1:10.00 25 0:58.47 25 0:58.47 25 0:11.53

PG
10 Bignazzi Marta Sottopressione A.S.D. 1978 1:50.00 40 0:28.68 12 NO TESTIMONE 0:28.68 -17 1:21.32

(PG)

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: BARBERO EZIO Ora:




Campionati Italiani di Apnea Outdoor P

GRUPPO SOMMOZZATORI

Campionati Italiani di Apnea Outdoor, 2-3 settembre 2023 KIVADELGARDA

Classifica PRO M - CWTB PRO open

Anno di Tempo Profondita Tempo Profondita Tempo Profondita Differenza

Posizione  Cognome Nome Societa nascita dichiarato dichiarata realizzato  realizzata Penalita om logat tempo Funteggio
1 Monopoli  Giovanni Asd Tre Re Scuola Form Apnea 1979 1:24.00 40 1:25.22 40 1:25.22 40 0:01.22 10.0
2 Fontana Patrick A.S.D. H2to 1976 1:17.00 40 1:20.32 40 1:20.32 40 0:03.32 6.0
3 Colosio Daniele Esc Societa Sportiva Dilettantistica 1993 1:32.00 40 1:28.25 40 1:28.25 40 0:03.75 4.0
4 Contratti Mirko Pro Desenzano Tritone Sub 1968 1:30.00 40 1:34.28 40 1:34.28 40 0:04.28 3.0
5 Tavcar Mitja Rane Nere Sub Trento A.S.D. 1973 1:37.00 40 1:32.62 40 1:32.62 40 0:04.38 2.0
6 Caddeo Marco Dante  A.S.D. H2to 1977 1:34.00 40 1:40.78 40 1:40.78 40 0:06.78 1.0
7 Frigo Paolo Vicenzapnea 1986 1:40.00 40 1:49.56 40 1:49.56 40 0:09.56
8 Torti Alessandro Sub Club Brescia 1990 1:51.00 40 1:41.06 40 1:41.06 40 0:09.94
9 Larcher David Pro Desenzano Tritone Sub 1972 1:30.00 40 1:12.47 40 1:12.47 40 0:17.53
10 Tofani Felice U.S.S. Dario Gonzatti A.S.D. 1981 1:45.00 40 2:12.32 40 2:12.32 40 0:27.32
11 Correale Stefano Vicenzapnea 1955 1:25.00 40 1:23.47 40 PG 1:23.47 39 0:01.53

NO TESTIMONE
12 Mastelli Fabrizio 1° Club Lacustre Smz. Assoc. Sport Dilet 1973 1:35.00 38 1:40.48 38 1:40.48 38 0:05.48
13 Teodoro Ivan A.S.D. Tresse Diving Club 1980 1:19.00 35 1:22.97 35 1:22.97 35 0:03.97
14 Shabanaj  Arber Bolzano Sub - Stc Bozen 1994 1:28.00 35 1:21.94 35 1:21.94 35 0:06.06
15 Cataudo Marco Sub Club Brescia 1981 1:30.00 35 1:13.44 35 1:13.44 35 0:16.56
16 Gandini Carlo Pro Desenzano Tritone Sub 2001 1:20.00 30 1:17.79 30 1:17.79 30 0:02.21
17 Ritondale  Pierfrancesco Pro Desenzano Tritone Sub 1995 1:30.00 30 0:56.43 30 0:56.43 30 0:33.57

PG
18 Barzaghi Angelo Asd Tre Re Scuola Form Apnea 1980 1:28.00 40 1:23.22 35 NO TESTIMONE 1:23.22 29 0:04.78

(PG)

19 Gerevini Matteo Pro Desenzano Tritone Sub 1989 1:10.00 25 0:54.66 25 0:54.66 25 0:15.34



Posizione ~Cognome Nome

20 Redaelli Marco
21 Spata Emiliano
22 Altomonte Carlo

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: BARBERO EZIO

Societa

Sottopressione A.S.D.

Doctorscuba Recreational Diving School

Sottopressione A.S.D.

Ora:

Anno di
nascita

1973

1975

1972

Tempo
dichiarato

1:20.00

1:28.00

1:05.00

Profondita
dichiarata

32

35

32

Tempo
realizzato

1:22.56

1:17.72

0:49.54

Profondita
realizzata

27

28

21

. Tempo Profondita

Penalita
omologato omologata

PG
NO TESTIMONE 1:22.56 21
(PG)
PG
NO TESTIMONE 1:17.72 20
(PG)
PG
NO TESTIMONE 0:49.54 9
(PG)

Differenza
tempo

0:02.56

0:10.28

0:15.46

Punteggio



Campionati Italiani di Apnea Outdoor P

GRUPPO SOMMOZZATORI

Campionati Italiani di Apnea Outdoor, 2-3 settembre 2023 KIVADELGARDA

Classifica PRO F - CWTB PRO open

Anno di Tempo Profondita Tempo  Profondita Tempo Profondita Differenza

Posizione  Cognome s Societa nascita dichiarato dichiarata realizzato  realizzata Penalita gat log tempo ©unteggio
1 Dorigatti Elena Gruppo Sommozzatori Riva 1974 1:25.00 40 1:19.76 40 1:19.76 40 0:05.24 10.0
2 Pozzi Silvia Sottopressione A.S.D. 1973 1:30.00 40 1:20.31 40 1:20.31 40 0:09.69 6.0
3 Zippoli Francesca Asd Tre Re Scuola Form Apnea 2004 1:18.00 36 1:19.93 36 1:19.93 36 0:01.93 4.0
4 Sacchi Raffaella Pro Desenzano Tritone Sub 1972 1:30.00 35 1:23.03 35 1:23.03 35 0:06.97 3.0
5 Grassi Susanna Asd Tre Re Scuola Form Apnea 1994 1:08.00 33 1:13.59 33 1:13.59 33 0:05.59 2.0
6 Detoni Rossella Verona Dives Different Asd/Aps 1991 0:55.00 33 1:04.40 33 1:04.40 33 0:09.40 1.0
7 Tranchina Antonia Pro Desenzano Tritone Sub 1984 1:10.00 25 1:02.05 25 1:02.05 25 0:07.95
8 Mioli Jessica Asd Tre Re Scuola Form Apnea 1979 1:03.00 25 0:54.69 25 0:54.69 25 0:08.31
9 Gavioli Chiara Pro Desenzano Tritone Sub 1991 1:10.00 25 0:58.47 25 0:58.47 25 0:11.53

PG
10 Bignazzi Marta Sottopressione A.S.D. 1978 1:50.00 40 0:28.68 12 NO TESTIMONE 0:28.68 -17 1:21.32

(PG)

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo: BARBERO EZIO Ora:




